

งบกลาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย กิ่งบงขอและ-กิ่งบงบางเข หมู่ท 2

งานงบงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 303 เมตร ทนภา 0.15 เมตรและมีพื้นที่น้อยกว่า 1,515 ตารางเมตร

พร้อมแปลนทางหินคลุก(รวม 2 ชั้น)ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อนุมัติ กำหนด

พื้นที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านผู้โอบล้อมชง ตำบลผู้โอบ อ.ผู้โอบ-ลก จ.นราธิวาส

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 06° 05 ' 907" E 102° 02 ' 727"

จุดสิ้นสุด N 06° 06 ' 057" E 102° 02 ' 679"

ระยะทางดำเนินการ 303 เมตร

การส่งตรวจ

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFk	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
ประเภทงานทาง											
งานก่อสร้างถนนเดิม											
1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,818.00	1.43	2,599.74	1.3784	1.97	-	3,583.48	3,583.48	3,583.48	
ทรายหยาบรองพื้นผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	75.75	471.09	35,684.76	1.3784	649.34	-	49,187.88	49,187.88	49,187.88	
งานเหล็ก											
3.1 เหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	1,515.00	40.00	60,600.00	1.3784	55.14	-	83,531.04	83,531.04	83,531.04	
ศก. 4 มม @ 0.15 ม.											
3.2 เหล็ก(RB)ขนาด15 มม.	ตัน	0.65	28,407.76	18,465.04	1.3784	39,157.26	-	25,452.22	25,452.22	25,452.22	
งานคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,515.00	370.48	561,278.72	1.3784	510.67	-	773,666.58	773,666.58	773,666.58	
รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง	เมตร	15.00	14.10	211.48	1.3784	19.43	-	291.51	291.51	291.51	
รอยต่อเชื่อมตัดตามขวาง	เมตร	150.00	13.95	2,092.88	1.3784	19.23	-	2,884.82	2,884.82	2,884.82	
รอยต่อตามยาว	เมตร	303.00	14.00	4,241.24	1.3784	19.29	-	5,846.13	5,846.13	5,846.13	
งานดินลูกรังรองพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	-	352.62	-	1.3784	486.06	-	-	-	-	
งานแปลนทางหินคลุก	ลบ.ม.	106.71	960.04	102,445.33	1.3784	1,323.31	-	141,210.65	141,210.65	141,210.65	
งานวางท่อกลม คสล.-Ø 0.40 ม.	เมตร	-	548.78	-	1.3784	756.44	-	-	-	-	
ยอดยกไป				787,619.20						1,085,654.30	

ตรวจถูกต้อง

ผู้เบิก

ประมาณราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ งานทาง 2 หน้า 2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย กุแบบเอเลาะ-กุแบบเอเซ หมู่ที่ 2

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 303 เมตร หน้า 0.15 เมตรและพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,515 ตารางเมตร

พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง(รวม 2 ซ้าง)ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านอุ้มเปี้ยะของ ตำบลอุ้มเปี้ยะ อ.สุโขทัย จ.สุโขทัย

ค่าพิสัย จุดเริ่มต้น N 06° 05 ' 907" E 102° 02 ' 727"

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.อุ้มเปี้ยะ

จุดสิ้นสุด N 06° 06 ' 057" E 102° 02 ' 679"

ระยะทางดำเนินการ 303 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย หน่วยXfk	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				787,619.20						1,085,654.30	
11	งานวางท่อกลม คสล-Ø 0.60 m.	เมตร	-	1,150.55	-	1.3784	1,585.92	-	-	-	-	
12	งานวางท่อกลม คสล-Ø 1.20 m	เมตร	-	3,559.36	-	1.3784	4,906.22	-	-	-	-	
					787,619.20						1,085,654.30	

จังหวัดนราธิวาส ใช้ Factor F 1.3784

ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บาท

ค่างานต้นท่อน(งานทาง)= 787,619.20 บาท Factor F= 1.3874

เงินลงทุนหน้าจ่าย 0% ค่างานต้นท่อน(งานทาง)= บาท Factor F=

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่างานต้นท่อน(งานทาง)= บาท Factor F=

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

ตรวจถูกต้อง

คณะกรรมการกำกับตรวจสอบกลาง


ผู้เบิก

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายฮาเร่ ยูโซ๊ะ)

หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชูกีปาลี เจะแมล)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาววิมล ทนุรัตน์)